[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2023

	№
	871

	пгт Свеча

О  внесении изменений в постановление администрации Свечинского
муниципального округа Кировской области от 09.12.2021 № 772
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 09.12.2021 № 772 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области»,  утвердив перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального округа, начиная с  бюджета муниципального округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                 Г.С. Гоголева

_____________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заведующий сектором по
планированию бюджета финансового
управления администрации

Свечинского муниципального округа                                          Т.В. Шубина
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа –

начальник финансового управления                                            Е.Г. Градобоева
Главный специалист, юрисконсульт

юридического отдела администрации

Свечинского муниципального округа                                         А.А. Хлупина

Разослать:  отдел  учета и отчетности, финансовое управление,  управление по имуществу и экономике, управление социальной политики, организационно- коммуникационный сектор.

Подлежит опубликованию на официальном Интернет - сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.